
年 月 日

東大和市民会館ハミングホール　指定管理者
代表団体　株式会社コンベンションリンケージ

　TEL（代表）　 ：042-590-4411

チケット専用ダイヤル：042-590-4414

〒

　

※チケットを破損・紛失したり、甚だしく汚損し判別しがたい場合、払戻しはできません。

※ご返金の対象は、チケット代金のみとなります。（振込手数料はハミングホールが負担致します。）

※払い戻し受付期間：2020年4月1日（水）～2020年4月30日（木）（消印）

〒207-0013

東京都東大和市向原6-1

東大和市民会館ハミングホール

ぱんだがお願い優勝記念コンサート　受付係

ﾌﾘｶﾞﾅ

名義

以上

署名　　　　　　　　　　　　　　　
㊞

科目 普通　　・　　当座

店番号 口座番号

合計金額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

銀行 支店

【注意事項】下記必ずご確認ください。

※チケット本券と返金依頼書2点を封入の上、ご送付いただくか窓口へご持参頂くようお願い致します。
※送付物の未着・紛失等が発生した場合、弊社はその責を負いかねます。郵送にて払い戻しのお手続きを頂く際は、ご注意
の上お手続きをお願い致します。

※誠に恐れ入りますが複数枚チケットをご購入されたお客様はご購入者がまとめてお手続きいただきますよう
　何卒、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

※手続き終了後、銀行振込にて返金いたします。（期間内に受付の場合は2020年6月末日頃までに振込予定。やむを得ない
事情により着金が遅れる場合がございます。）

席種 〈全席自由〉　一　般・友の会共通　500円

枚数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

メールアドレス

公演日時 2020年3月7日(土) 14時30分開演

令和 2

「ぱんだがお願い」優勝記念コンサート　公演　返金依頼書

フリガナ

お名前

ご住所

電話番号 TEL：　　　　　　　　　　携帯電話：

送
付
先

（ご印鑑はチャチハタ不可、銀行届出印でなくても結構です。）


